

Российская Федерация
Окружной Совет депутатов города Калининграда
(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2010 г.
г. Калининград

№ 275

О внесении изменений и дополнений в решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 16.12.2009 № 325 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов» (в редакции решений от 20.01.2010 № 2, от 07.04.2010 № 75, от 16.06.2010 № 162, от 28.07.2010 № 184, от 08.09.2010 № 201)

Заслушав и обсудив информацию и.о. главы администрации городского округа «Город Калининград» Мухомор С.Б., председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности Мусевича А.И., руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ и Положением «О бюджетном процессе в Калининграде», окружной Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 16.12.2009 № 325 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов» (в редакции решений от 20.01.2010 № 2, от 07.04.2010 № 75, от 16.06.2010 № 162, от 28.07.2010 № 184, от 08.09.2010 № 201) следующие изменения и дополнения:
 - 1.1. в пункте 1 решения заменить:
 - 1.1.1. в подпункте 1:
 - число «10 721 278,74» числом «11 845 859,04»;
 - 1.1.2. в подпункте 1.1 :
 - число «10 178 126,64» числом «11 065 100,84»;
 - число «5 925 470,5» числом «5 907 216,3»;
 - число «3 544 607,14» числом «4 646 553,84»;
 - число «708 049» числом «511 330,7»;
 - 1.1.3. в подпункте 1.2:
 - число «543 152,1 » числом «780 758,2»;
 - 1.1.4. в подпункте 2 :
 - число «12 612 456,74» числом «13 749 037,04»;
 - число «12 069 304,64» числом «12 968 278,84»;
 - число «543 152,1» числом «780 758,2»;
 - 1.1.5. в подпункте 3:
 - число «1 891 178» числом «1 903 178»;
 - 1.1.6. в подпункте 4:
 - число «3 405 533,8» числом «4 804 986,4»;
 - число «1 234 917,4» числом «1 240 806,8»;
 - 1.2. в пункте 9 решения заменить:
 - число «39 747,0» числом «46 722,0»;
 - 1.3. в пункте 15 решения в абзаце 1 заменить:

- число «49 468,0» числом «48 597,3»;
- 1.4. в пункте 17 решения заменить:
 - число «1 801 877,0» числом «1 709 759,6»;
- 1.5. в пункте 21 решения заменить:
 - число «252 616» числом « 245 179»;
 - число « 2,4» числом «2,2».
- 1.6. в пункте 30 решения в абзаце 3 заменить:
 - число «3 000» числом «1 500 »;
- 1.7. пункт 25 решения изложить в следующей редакции:

«25. Установить, что предоставление субсидий из бюджета городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг производится на возмещение затрат или недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в порядке и случаях, определенных правовыми актами главы администрации городского округа «Город Калининград».
- 2. Приложения №№ 1, 5, 7, 9, 10, 12, 14, 16, 17, 18 к решению окружного Совета депутатов города Калининграда от 16.12.2009 № 325 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годов» (в редакции решений от 20.01.2010 № 2, от 07.04.2010 № 75, от 16.06.2010 № 162, от 28.07.2010 № 184, от 08.09.2010 № 201) утвердить в новой редакции согласно Приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 к настоящему решению.
- 3. Опубликовать решение в газете «Гражданин».
- 4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Мусевич А.И.).

Глава городского округа

А.Г. Ярошук